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Mübarek İydül Edha Tebriki 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, tüm İslam ümmetinin mübarek İydül Edha’sını tebrik eder. Bir daha ki 

bayrama Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab sancağı altında kavuşmasını, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafetin gölgesi altında gölgelenmesini, Müslümanların Halifesiyle zaferden zafere, fetihten 
fethe koşmasını Yüce Allah’tan niyaz ederiz.  

 
Ülkemiz Sudan, trajik bir durum yaşıyor. Batısında savaş, doğusunda güvenlik kırılmaları var. Rönesans 

Barajı varoluşsal bir tehdit içeriyor. Barajın inşasında işbirliği yapan Mısır ve Sudan yöneticileri, gözleri 
boyamak için barajın oluşturduğu tehlike konusunda uyarıyorlar. Bu yüzden Güvenlik Konseyi’ne 
başvurdular. Mısır ve Sudan yöneticilerinin sahte tehdit ve gözdağına aldırış etmeyen Etiyopya’nın ikinci 
dolum projesine başlamasından dolayı hayal kırıklığına uğradılar... 

  
Bütün bunlara yaşam zorlukları da eklendi. Bilet fiyatlarının yüksekliğinden dolayı binlerce aile, kurban 

bayramını yakınları ve akrabaları ile birlikte geçirmek için başkent dışına çıkamadılar. Ayrıca, kurban 
fiyatlarının ateş pahası olmasından dolayı ilk kez binlerce aile kurban kesemedi. Milyonlarca davarın 
meralarda otlandığı bir ülkede davar fiyatları, dar gelirli insanların ceplerini yakıyor...  

 
Tüm bu trajedilere rağmen sevinç yakındır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin doğuşu, eli 

kulağındadır. Şafak, alacakaranlık başlangıcıdır. Müslümanlar üzerine alacakaranlık çökmüştür. Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet şafağı sökmek üzeredir. Hilafet, işleri rayına oturtacak, ümmet için onurlu 
bir yaşam, tüm insanlık için iyilik ve adalet var edecektir. 

  
Bu yüzden yürüyüşümüzü takviye etmeli, adımları hızlandırmalı, zafer ve açık fetih gelene kadar 

çalışanlarla birlikte çalışmalıyız. 
 
Nice hayırlı yıllara 
 
Not: 
 
12 Zilhicce 1442 / 22 Temmuz 2021 Perşembe günü (bayramın üçüncü günü) saat 11.00’de Hizbin 

Hartum’daki bürosunda bayramlaşma programı yapılacaktır.  
 


